Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	01.06.2011 г.
	№
	110-37-516-11

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2009г. №110-37-47-9 «Об утверждении цен на платные медицинские и прочие услуги муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»
	(

На основании  обращения муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница», руководствуясь пунктом 4  части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2009г. № 110-37-47-9 «Об утверждении цен на платные медицинские и прочие услуги муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 04 февраля 2010г. №№19-25, стр.8) следующие изменения:
1.1. Приложение 22 «Цены на платные услуги Патолого-анатомического отделения МУЗ «Саянская городская больница» к постановлению дополнить строками 3,4,5 следующего содержания:
	3
	Подготовка тела умершего к погребению
	1492-00

	4
	Частичное бальзамирование умершего
	2354-00

	5
	Полное бальзамирование умершего
	3188-00

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исполнитель :
Бескубская Л.М.
5-64-93